

פרוטוקול מליאה מס' 850

מישיבת מליאת המועצה המקומית תל-מונד מן המניין אשר התקיימה ביום רביעי 26/12/18
במשרדי המועצה

נוכחים: שמואל סיסו - ראש המועצה
נועה אתגר - חברת המועצה
מרק ויין - חבר המועצה

נעדר: נשאת כיוף - חבר המועצה

משתתפים: דדי דהן - מזכיר המועצה
שרה חיים - גזברית המועצה
רו"ח ניר ענבי - משרד רו"ח זיצר

על סדר היום:

(1) אישור תקציב שוטף ותקציב פיתוח לשנת 2019

שמואל סיסו: תקציב הפיתוח מהווה הצהרת כוונות של הרשות בנושאי הפיתוח. בישיבה זו אני מבקש לתת סקירה על שביצענו בשנה האחרונה. מונחת לפניכם רשימת התב"ים שהפעלנו במהלך השנה וחצי האחרונות. מאז כניסתי לתפקיד ב-7.17.17. כפי שאתם רואים ישנם תברים שלא קודמו ולא הופעלו משנת 2010 כגון: פרוייקט הערכות לחירום משנת 2012 (מדובר על שיפוץ המקלטים ברחבי המושבה והמקלטים במוסדות החינוך), סקר נכסים בישוב שנפתח בשנת 2014,

פרויקט תקשוב מוסדות החינוך שנפתח כבר בחודש יוני 2016 ובא לידי ביצוע רק בשנה זו. בפרוייקט חשוב זה נרכשו השנה 306 מחשבים, 25 טאבלטים, 182 מקרנים, הותקנו 300 נקודות תקשורת וכיום פועלות 119 כיתות מתוקשבות עם עמדת מורה הכוללת: מחשב, מסך, מקרן, מסך הקרנה, אינטרנט ורמקולים. במגה פרויקט זה אף הוקמו 8 מעבדות מתוקשבות עם כ-20 עמדות תלמידים. במסגרת זו אף אנו מטמיעים את תוכנית אופיס 365 בכל מוסדות החינוך (בתהליך).

בשנת 2015 אף נפתח תב"ר לפיתוח תב"ע 148+105.

רק במהלך שנה זו, לאחר מספר פגישות של ראש המועצה עם בעלי קרקעות במתחם 105 שאיימו לתבוע את המועצה – החלה החברה הכלכלית לפיתוח להתקדם עם עבודות הפיתוח וכיום אף החלה המועצה לתת התרים לבניה במקום. ועוד דוגמא לתב"רים שקודמו:

מעגל תנועה השקד- התאנה - אושר בסוף 2015 וסיום התקנתו - לפני מס' שבועות. בימים הקרובים עומדת המועצה בפני גינון הכיכר והתקנת אלמנט עיצובי.

שיקום ושיפוץ מועדון הקשישים (תב"ר שהיה "תקוע" מסוף שנת 2015). כיום מועדון הקשישים מחודש, מאובזר ומגונן לרווחת ציבור הוותיקים שבישוב.

יש מס' רב של תב"רים חשובים שקודמו משנת 2016 ומחצית ראשונה של 2017 כגון :
כמו כן אני שמח לדווח כי התכנון על בריכות השחייה המיועדות להבנות במזרח המושבה נמצא
בתהליכים מתקדמים . אנו, כועדה קרואה צריכים לעשות סדר וליישר קו.

יגאל קרז'נר – נותן סקירה לגבי הפרוייקטים: פרווייקט '89 ופרוייקט 105 לקראת סוף הפיתוח, לאחר
שהיה תקוע שנים וקיבלנו איום של הגשת תביעה מצד בעלי שטחים במקום, היערכות לחירום, שיפוץ
המקלטים, הנגשת מבנה ציבור לנכים, תכנון הסדרת דרך הלורד – בכפוף להתחייבויות של משרד
התחבורה אמור להסתיים בעוד כמה חודשים, הסדרי בטיחות השקד-התאנה הסתיים, שיפוץ מועדון
הקשישים הסתיים, חיפוי בניין המועצה הסתיים, סמטת הנרקיס באמצע הפרוייקט, תכנון שביל אופניים
הסתיים, החלפת צ'ילרים העבודה הסתיימה, ניקוז ברח' נבו הסתיים, שיקום כבישים ומדרכות נעשו
עבודות בסדר גודל של 7 מיליון, שיפוץ המתנ"ס – טרם התחיל, תכנון כביש יציאה 551 הסתיים, פיתוח
רחובות ארבל, ההדרים ונרקיס יש תכנון

דדי דהן – קיבלנו סקירה מקיפה ממהנדס המועצה, פרווייקטים בהיקף של 150 מיליון ₪ בכולל.

שמואל סיסו – לפני יולי 2017 היה סך התב"רים 139 מיליון, עד יולי בוצעו 89 מיליון ואנחנו ביצענו 37 מיליון
מיולי 2017 ועד היום מתב"רים בשנים אלו, מיולי ועד היום אושרו לביצוע, רשימה מצורפת, בתחום החינוך היו
פרוייקטים מובילים: תקשוב, פרווייקטים פיזיים, בטיחות ויוצאים לטיפוח החינוך המוסיקלי.

שרון בלומברג – אני נמצא בתפקיד של שיפור חזות המושבה, בתחומי: ניקיון הרחובות, טיאוס וגינון, מתקני
משחק. הגדלנו את כמות עובדי הניקיון רמת הניקיון גבוהה יותר, שדרוג מתקני המשחק בגינות הציבוריות.

שמואל סיסו – הביקורת הכי טובה עבורינו היא הפניות של התושבים למוקד, (שפחתו ברמה משמעותית) ממנה
אנחנו לומדים על הדרוש תיקון בשטח, יש עוד דרך לעשות בהטמעת האפליקציה לעובדים.

שרה חיים – נותנת סקירה על תוכנית הפיתוח, חברי המועצה שאלו שאלות בהקשר לפרוייקטים המתוכננים.

ניר ענבי – נותן סקירה על התקציב השוטף והפערים לעומת תקציב 2018.

שמואל סיסו – מדגיש שלמרות יציאת ילדי צורן שגרמה והקטנה בהכנסות משרד החינוך, המועצה הגדילה את
תמיכתה בתקציב רבין כדי לא לפגוע במגמות הפועלות בביה"ס, בסך של 1,200,000 ₪

התקיים דיון ממצה בתקציב המועצה לשנת 2019.

הוחלט פה אחד לאשר תקציב המועצה לשנת 2019, כמו כן אושר פה אחד תקציב הפיתוח.

הישיבה ננעלה

שמואל סיסו
ראש המועצה

רשם: דדי דהן
מזכיר המועצה